Di V.E.

^a-Umilissimo etc.

G[iovanni] A[ntonio] Arcivescovo di Tebe^a

^{a-a} *autographum*

N. 266

Ioannes Antonius Davia ad Ioannem Herbutowicz

Varsaviae 24 X 1696

Dispensatio, qua altaris ministerium conceditur Ioanni Herbutowicz, qui furis nomine Kurek socius fuisse suspectabatur.

⁴ Constantinus Szaniawski, cancellarius Vilmensis.

⁵ Constantinus C. Brzostowski.

Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 179 f. 22r-22v.

Dispensatio super irregularitate ad cautelam. Gratis.

Ioannes Antonius. Dilecto nobis in Christo reverendo Casimiro Ioanni Herbuttowicz presbytero dioecesis Luceoriensis seu alterique legationis nostrae salutem. Exponi nobis fecisti qualiter quendam furem, Kurek dictum, qui tibi agnos conabatur furari, dum argueres de mala vita ipsius, certas ligulas, in quibus ipse dicebatur habere inclusa, eidem accipi fecisti, unde ipse forsitan volens rehabere suas ligulas, continuo te sequebatur, usque dum ad quendam locum pervenisses et heres praefati Kurek eundem vidisset, tanquam malefactorem et alias suum subditum, curavit in patibulo suspendi.

Quia vero idem Kurek antequam suspenderetur, lamentabatur contra te, quasi quod si huiusmodi ligulas cum inclusis ipsi non accepisses, nunquam devotum fuisset ad sui capturam et consequenter suspensionem; licet nullo modo intendisti illius capturam, multo minus mortem, ad omnem tamen bonum finem et uberiolem cautelam, ad nos recursum fecisti et humiliter supplicavisti, ut tecum super irregularitate, si quam exinde incurrisses dispensare de benignitate apostolica dignaremur. Nos tuis supplicationibus benigne inclinati, teque iprimis a quibusvis excommunicationis absolventes et absolutum fore censentes, tecum, quatenus narrata veritate nitantur, et tibi iniuncto, ut si in aliquo reus esses, dicto defuncto in heredibusque vel prout de iure fuerit in animae suffragiis satisfacias, super irregularitate, si quam ex praemissis incurrisses, ad cautelam dispensamus omnemque irregularitatis maculam sive notam exinde provenientem abstergimus et abolemus ita, ut si nullum aliud canonicum tibi obstet impedimentum, in altaris ministerio ministrare et sacrificium Deo offerre, nec non quaecumque beneficia ecclesiastica, cum cura et sine cura, non plura tamen, quam quae iuxta sacri Concilii Tridentini decreta permittuntur et dummodo tibi canonice conferantur, recipere et retinere libere et licite possis [22v] et valeas. Non obstantibus, in quorum fidem. Datum Varsaviae die 24. Octobris 1696.

I[oannes] A[ntonius] archiepiscopus Thebarum nuntius apostolicus
 Caietanus De Ovis auditor generalis
 Adalbertus Skwarczyński cancellarius

Locus + sigilli

N. 267

Ioannes Antonius Davia ad Ioannem Dłużewski episcopum suffraganum Chelmensem

[Varsaviae 25 X 1696]

Potestatem dat episcopo, ut Albertum Dłużewski consecret. Qui quia pugnam cum presbytero Sieniakiewicz habuerat, prohibebatur, quominus consecraretur.

Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 179 f. 22v.

Die 25. [Octobris] commissio directa ad perillustrem et reverendissimum dominum Joannem Dłużewski suffraganeum praeceptum et officialem generalem Chelmensem¹ et Zukoviensem² ad absolvendum ab excommunicatione canonis *si quis suadentes* reverendissimum Albertum Bielinski vicarium Zukoviensem et dispensandum cum ipso super irregularitate ex eo, quod ipse habitis rixis cum reverendo Sieniakiewicz presbytero, in eundem violentas manus iniecit, et credens se non teneri irregularitate, ex quo statim mutua inter ipsos deprecatio subsecuta, Divinis se semel immiscuit. Re autem huiusmodi delata ad suam dominationem reverendissimam, eadem ipsum declaravit incidisse in excommunicationem et irregularitatem.

N. 268

Ioannes Antonius Davia ad card. Fabricium Spada

Varsaviae 26 X 1696

Gratias agit atque docet nuntium properum die 22 mensis Septembris datum sibi redditum esse.

Or.: ASV, Segr. Stato, Polonia 116 f. 632r.

Eminentissimo etc.,

Quanto piu riconosco multiplicarmisi le grazie di V.E. ne' riveritissimi suoi dispacci, l'ultimo de' quali mi capitò ieri in data de' 22. scorso, tanto piu

¹ Ioannes Dłużewski, inde a mense Iunio anni 1696 suffraganus Chelmensis.

² Żuków in dioecesi Chelmensi.

mi umilio alle medesime riflettendo che la gran sproporzione della mia tenuità all'alto grado di V.E. non impedisce punto gli effetti benefici dell'umanissimo suo patrocino, la cui continuazione umilmente implorando a V.E. etc.

Di V.E.

^a-Umilissimo etc.

G[iovanni] A[ntonio] Arcivescovo di Tebe^a

^{a-a} *autographum*

N. 269

Ioannes Antonius Davia ad Alexandrum Paulum et Catharinam Sapieha

[Varsaviae 26 X 1696]

Alexandro Paulo et Catharinae Sapieha (natae Bethun) conceditur, ut altare portabile habeant.

Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 179 f. 22v.

Die 26. [Octobris] oratorium privatum concessum illustrissimis et excellentissimis dominis Alexandro Paulo Sapieha mareschallo curiae Magni Ducatus Lithuaniae et Catherinae de Bethun coniugibus, valiturum durante vita excellentissimi domini mareschalci supradicti.

N. 270

Ioannes Antonius Davia ad Marcum Antonium Federici

[Varsaviae 26 X 1696]

Marco A. Federici conceditur, ut libros prohibitos legat.